
UCHWAŁA NR LV/1026/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu gminnej nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Bronowickiej 28

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, Nr 177 poz. 172; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 37 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 ze zm. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, 
Nr 175 poz. 1459); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową 
zabudowaną stacją transformatorową, położoną w Szczecinie przy ul. Bronowickiej 28 
stanowiącą działkę gruntu nr 1/64 o pow. 49 m² z obr. 126 Pogodno.

§ 2. Opisana w § 1 nieruchomość może być oddana w użytkowanie wieczyste wyłącznie 
na realizację urządzeń infrastruktury technicznej w postaci utrzymania istniejącej stacji 
transformatorowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


